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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,500,000.00SERVICIOS PERSONALES $10,139,892.48 $10,139,892.48$1,182,096.80 $12,542,204.32$22,682,096.80

$18,600,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,048,839.08 $10,048,839.08$1,018,763.47 $9,569,924.39$19,618,763.47

$50,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $55,000.00 $55,000.00$30,000.00 $25,000.00$80,000.00

$2,650,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,454.74 $7,454.74$133,333.33 $2,775,878.59$2,783,333.33

$200,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $28,598.66 $28,598.66$0.00 $171,401.34$200,000.00

$3,156,774.11MATERIALES Y SUMINISTRO $1,544,302.60 $1,544,302.60$88,958.99 $1,701,430.50$3,245,733.10

$470,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $376,544.53 $376,544.53$277,000.00 $370,455.47$747,000.00

$20,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,801.21 $9,801.21$10,000.00 $20,198.79$30,000.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00$0.00

$630,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $361,833.01 $361,833.01$155,818.98 $423,985.97$785,818.98

$48,774.11Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $61,460.62 $61,460.62$75,000.00 $62,313.49$123,774.11

$1,615,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $562,575.70 $562,575.70-$302,000.00 $750,424.30$1,313,000.00

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $150,463.53 $150,463.53$110,820.01 $50,356.48$200,820.01

$273,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,624.00 $21,624.00-$227,680.00 $23,696.00$45,320.00

$5,590,000.00SERVICIOS GENERALES $6,953,010.88 $5,048,115.24$6,671,019.92 $5,308,009.04$12,261,019.92

$950,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,726,522.31 $2,726,522.31$4,773,794.58 $2,997,272.27$5,723,794.58

$150,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,373,490.92 $650,890.92$2,341,600.00 $118,109.08$2,491,600.00

$995,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $139,238.35 $139,238.35-$265,200.00 $590,561.65$729,800.00

$95,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $113,083.91 $96,890.75$55,000.00 $36,916.09$150,000.00

$95,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $175,253.08 $175,253.08$155,700.00 $75,446.92$250,700.00

$145,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $249,708.36 $249,708.36$220,000.00 $115,291.64$365,000.00

$950,000.00Servicios de traslados y viáticos $273,114.66 $273,114.66$119,300.00 $796,185.34$1,069,300.00

$1,800,000.00SERVICIOS OFICIALES $652,933.81 $652,933.81-$629,174.66 $517,891.53$1,170,825.34

$410,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $249,665.48 $83,563.00-$100,000.00 $60,334.52$310,000.00

$5,364,633.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,391,833.60 $1,391,833.60-$792,900.09 $3,179,899.35$4,571,732.95

$5,364,633.04AYUDAS SOCIALES $1,391,833.60 $1,391,833.60-$792,900.09 $3,179,899.35$4,571,732.95

$525,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $770,773.37 $770,773.37$546,158.87 $300,385.50$1,071,158.87

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $42,873.30 $42,873.30-$89,550.00 $17,576.70$60,450.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $260,000.00 $260,000.00$260,000.00 $0.00$260,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$190,158.80 $190,158.80$190,158.80

$275,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $467,900.07 $467,900.07$235,550.07 $42,650.00$510,550.07

$50,000.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$50,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$0.00

$53,633,650.28INVERSIÓN PÚBLICA $17,748,145.90 $16,349,368.20-$7,695,334.49 $28,190,169.89$45,938,315.79
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$53,633,650.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $17,748,145.90 $16,349,368.20-$7,695,334.49 $28,190,169.89$45,938,315.79

$1,600,000.00DEUDA PÚBLICA $581,973.78 $581,973.78$0.00 $1,018,026.22$1,600,000.00

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $581,973.78 $581,973.78$0.00 $1,018,026.22$1,600,000.00

$91,370,057.43   Total del Gasto $39,129,932.61 $35,826,259.27$0.00 $52,240,124.82$91,370,057.43


